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Propozycje odpowiedzi do postępowania nr 2728/2023 

Propozycja odpowiedzi na pytanie złożone w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 pn. ,,Dostawa trzech samochodów dostawczych” 

 

Pytania i odpowiedzi 

2728/2023/Pytanie 1 

Parametr wyposażenia: Zabudowa z otwartym dachem, brak poprzeczek (możliwość przewozu to-

waru powyżej wysokości zabudowy). To zabudowa ma być całkowicie bez dachu czy dach ma 

mieć opcje suwania.  

Odpowiedź 2728/2023/Pytanie 1 

Przez „otwarty dach” Zamawiający rozumie otwartą przestrzeń nad zabudową. Z racji, że pojazdem 

mogą być przewożone ładunki wyższe niż zabudowa, zamawiający nie dopuszcza zastosowania 

dodatkowych poprzeczek poza ścianami bocznymi, ścianą przednią i ścianą tylną. Zamawiający nie 

wymaga dachu. 

 

2728/2023/Pytanie 2 

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie przedniej ściany, jako przedniej ściany nadstawki i z 

materiału wskazanego do wykonania nadstawki (stal, cynkowana) – w sposób, jak zobrazowany w  

załączniku? 

  

 
 

Odpowiedź 2728/2023/Pytanie 2 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
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2728/2023/Pytanie 3  

Czy zamawiający element zabudowy określany jako: ,,poniżej tylnych drzwi stopień wejściowy” 

dopuszcza w formie stopnia drabinkowego, uwidocznionego w załączniku?  

 

 
 

Odpowiedź 2728/2023/Pytanie 3 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 

 

2728/2023/Pytanie 4 

Czy Zamawiający dopuszcza: Nadstawki wykonane ze stelażu uzupełnionego siatką stalową 

ocynkowana lakierowaną? 

Proszę o określenie czy drzwi tylne dwuskrzydłowe mają być pełne czy wypełnione siatką stalową 

ocynkowana lakierowaną?   

Odpowiedź 2728/2023/Pytanie 4 

Zamawiający dopuszcza nadstawki wykonane ze stelażu uzupełnionego siatką stalową ocynkowaną 

lakierowaną. 

Zamawiający dopuszcza oba rozwiązania w zakresie drzwi. 

 

2728/2023/Pytanie 5 

Czy Zamawiający dopuszcza odbiór samochodów z siedziby Wykonawcy?  

Odpowiedź 2728/2023/Pytanie 5 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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2728/2023/Pytanie 6 

Czy Zamawiający dopuszcza długość skrzyni ładunkowej 4100 mm?  

Odpowiedź 2728/2023/Pytanie 6 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

 


